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kamo za
VIKEND

UREĐUJE
DARIA
BERTEK

Dan arhiva
Hrvatskidržavni arhiv upovodu Dana Arhiva organizira

prigodni program koji će početi današnjim
Danom otvorenih vrata. Posjetitelji će imati priliku
dobiti informacije o korištenju arhivskoga i knjižnog

gradiva, razgledati zgraduuz stručno vodstvo,
sudjelovati u povijesnoj ipaleografskoj radionici.

Borghesiau Močvari
Borghesia, kultni slovenski electro

rock sastav, 25 godina nar
kon posljednjeg zagrebačkog
nastupa uKulušiđu vraća se
u Zagreb. U Močvaru dolaze u
sklopu konoertne turneje na kojoj

promoviraju svoj novi, povratnički

album "And Man Created

God" Ulaznica za koncert
koji počinjeu 22 sata stoji 90
kuna.

Subota
u etno
selu
Kumrovec
Na prostoru Muzeja Staro selo

Kumrovec danas će se održat
tradicionalna manifestacija "Subota

u etno selu" osmišljena s ciljem očuvanja, njegovanja
i predstavljanja nematerijalne tradicijske kulturne baštine

Hrvatskog zagorja, s posebnim naglaskom na legende
i priče o lovcima. Program počinje u 10 sati prezentacijom
tradicijskih obrta, a traje do 16 sati.

Priča o Noinoj arci
u Rijeci

Ovo je priča o životinjama
koje nisu dospjele na Arku,

a među njima su i svitodomci,

grifoni i samopiri, za
koje nitko dosad nije čuo da
postoje. Projekcije su u 11 i

16 sati u riječkom Artkinu.

Put do slave'
u Cinestaru

Dvanaest ljudi hodalo je po
Mjesecu, ali samo je jedan
čovjek - Philippe Petit

(Joseph

GordonLevitt) - hodao
po nepreglednoj praznini između

dva tornja Svjetskog
trgovačkog centra.
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Dani Dragutina Gorjanovića Krambergera

Tijekom listopada Muzej krapinskih neandertalaca organizira Dane
Dragutina Gorjanovića – Krambergera , povodom obilježavanja
obljetnice rođenja hrvatskog geologa i paleontologa koji je prvi sustavno
istražio zbirku ostataka krapinskog pračovjeka.

U sklopu programa će se u muzejskom i školskom prostoru organizirati radionice za učenike osnovnih i srednjih škola , a
Muzej će se 9. listopada predstaviti radionicom „ Izrada odjeće krapinskog pračovjeka “ i na Dječjem festivalu u CineStaru u
Varaždinu.

Za individualne posjetitelje će se u Muzeju krapinskih neandertalaca ( staroj muzejskoj zgradi) tijekom listopada, svaku
subotuod 13 do 14 sati , organizirati geološke , paleontološke i likovne radionice za djecu.

Za sudjelovanje u radionicama potrebna je prethodna najava na br. tel. 049 371 491 ili na rezervacije-mkn @ mhz.hr.

Vijest je prenesena sa stranice Muzeji hrvatskog zagorja
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Učenički radovi
Križaljka o reljefu
Donosimo rad učenice Lee
Brišar , koja pohađa peti razred
Osnovne škole Sesvetska
Sopnica. Lea je napravila
križaljku s pojmovima o reljefu ,

a moguće ju je preuzeti ovdje .

Nastavni materijali
Krajolici i kulture Bliskog
istoka
Prezentacija gdje je prikazana slika , a

treba reći koju reljefnu cjelinu, narod i

sl. prikazuje. Nije potpuna može se

dopuniti ili izmijeniti.

Audio&video
Vodič za moderna
vremena
Emisija koja govori o fenomenima
modernog života , ekonomiji i tehnologiji.
U njoj možete saznati što su to krvavi

dijamanti , kako se obraniti od
kompjutorskih...

1857. rođen Ivo
Vojnović, hrvatski
dramatičar, novelist i
pjesnik ,...

danas
9. 10.
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Subota u Etno selu Kumrovec
U subotu, 10. listopada, na prostoru Muzeja Staro selo Kumrovec , održat
će se tradicionalna manifestacija 'Subota u Etno selu' , koja je
osmišljena s ciljem očuvanja, njegovanja i predstavljanja nematerijalne
tradicijske kulturne baštine Hrvatskog zagorja , s posebnim naglaskom
na legende i priče o lovcima.

Program manifestacije započet će u 10 sati prezentacijom tradicijskih
obrta. U objektu Život i gospodarstvo zagorske obitelji od 14 sati započet će program za naše najmlađe posjetitelje , koji će u
društvu sa Jasnom Balaško uživati u pričama sutlanskog kraja. Središnji dio programa je otvorenje izložbe Lovci – zaštitari
prirode , autorice Anite Paun-Gadža , koje se predviđa u 16 sati. Izložbom se želi prikazati djelovanje lovačkih društava i udruga
u ruralnoj sredini koja se bez obzira na osuvremenjivanje životnih uvjeta nisu bitno izmijenila.

Vijest je prenesena sa stranica Muzeji Hrvatskog zagorja

Fotografija autora Janezdrik via Wikipedia Commons.

Vi se nalazite » Naslovnica » Veliki odmor » Pozivnica

Sat. danas 9. 10.

Naslovnica Vijesti Učenici Nastavnici Roditelji Škole Veliki odmor Nastavni materijali Kontakt » 0800 227 638 » e-mail

Pozivnica Subota u Etno...| 9. 10. 2015. u 09:37 sati | RSS | print |

Tweet| 9. 10. 2015. u 09:37 sati | RSS | print |

Veliki odmor

Zanimljivosti

Pozivnica

Tehnologija i znanost

Sport i zdravlje

Zabava i hobi

Širom svijeta

Kalendar

Audio kutak

Copyright © 2010 CARNet. Sva prava pridržana | Uvjeti korištenja | Impressum A A A | Mail to portal @CARNet.hr Portal za škole na Facebooku

Učenički radovi
Križaljka o reljefu
Donosimo rad učenice Lee
Brišar , koja pohađa peti razred
Osnovne škole Sesvetska
Sopnica. Lea je napravila
križaljku s pojmovima o reljefu ,

a moguće ju je preuzeti ovdje .
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dijamanti , kako se obraniti od
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Ljepotice promoviraju zagorske
turističke znamenitosti
Djevojke su od srijede do danas posjetile turističke lokacije i znamenitosti
Krapinsko zagorske županije, gdje su napravile razna foto i video snimanja na
lokacijama

Krapinsko-zagorska županija, Općina Krapinske Toplice i vodeni
park Aquae Vivae – Krapinske Toplice domaćini su priprema
finalistica izbora World Top Model Croatia. Kao posebne

gošće , pripremama su prisustvovale i izabrane predstavnice Slovenije, Makedonije ,

BiH , Srbije i Crne Gore , a podršku im je pružila i druga pratilja hrvatskog izbora Miss
Universe , topličanka Mirta Kuštan.

Djevojke su od srijede do danas posjetile turističke lokacije i znamenitosti Krapinsko zagorske

županije, gdje su napravile razna foto i video snimanja na lokacijama posjetile

su Muzej krapinskih neandertalaca, Galeriju A. Augustinčića u Klanjcu , Franjevački

Foto: Igor Dugandžić

AUTOR :

Alen Brodar

Najčitanije

Vijesti
Anamarija Asanović napokon
otkrila trudnički …

Vijesti
VELIKI USPJEH Robert Knjaz:
' Prijatelji me već…

Vijesti
EKSPRESNO POMIRENJE Ivica
Biljan : 'Vlatki sam sve…

Kotromanovićeva treća opcija diže
vojnu pričuvu ?

'Omogućit ćemo Karamarku da se
puno bavi djetetom'

Vlak stigao pun smeća, Hrvatska
traži 30.000 eura od Mađara

KOMENTARI 0 MULTIMEDIJA 4 A AAČLANAK
BIG BROTHER

Ervin otkrio Ivoni da ga se
Barbara dojmila više od Steffani

23GODIŠNJI MODEL

Što joj je to na ruci? Evo novog
razloga da svi pričaju o Cari
Delevigne

UZELA PREDAH

Popularna pjevačica otkrila zašto
se povukla sa scene

ODLIČNA IMITATORICA

Vrhunski ! Pogledajte kako je
Maja Posavec 'skinula' Severinu!

LJUBAVNI TROKUT

Barbara : Ervinme ne zanima,

zaljubljena sam u drugoga

ZAGREB 15°C MEGA FOTOPREGLEDDANA

PREMIUM VIJESTI SPORT ZAGREB SHOWBIZ BIZNIS KULTURA AUTO&TECH LIFESTYLE FORUM

ESTRADA ZVIJEZDE TV CLUBBING PREMIUM

VL

HRVATSKA BIH

DOM&VRT

VOJNA

POVIJEST DIVA

PRIJAVA REGISTRACIJA

5

Ljepotice promoviraju zagorske turističke znamenitosti
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Ključne riječi

samostan, Staro selo Kumrovec , Veliki Tabor i Mariju Bistricu. Inače , World Top Model
je svjetski izbor modela koji ove godine slavi jubilarnu 25. obljetnicu , a finalni izbor će

se održati u prosincu ove godine u Rimu.

UMAH – Udruženje manekena Hrvatske organizira izbor u Hrvatskoj. Desetak modnih
agencija poslale su svoje predstavnice nafinalni izbor , na kojem će se odabrati
hrvatska predstavnica , koja će nas predstavljati na svjetskom izboru World Top Model
u Rimu. Finalni izbor u Hrvatskoj, na kojem će se odabrati hrvatska predstavnica, održat
će se u nedjelju u 20 sati , u hotelu Sheraton u Zagrebu.

>> Miss Beograda nasmijala odgovoromo idealnim mjerama : Ne, ja sam '97.

OCIJENI: 0 (0 ocjena )

Komentari

Ostavi svoj komentar..

Ne propustite
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LJUBAV JE PREVLADALA

Prekid je kratko trajao : Pomirili se

Vlatka Pokos i Ivica Biljan

BROJNA DOGAĐANJA

Pred nama osma obljetnica otkako
nas je napustio Toše Proeski

PJEVAČICA NA TRONU

Ona je nova kraljica Instagrama!

OBITELJSKO DRUŽENJE

Otvorendrugi Cinestar Dječji festival

Zvijezde najnovije vijesti

Izbor za miss zagorje miss

Još vijesti sa tportal.hr

PRIJAVAREGISTRACIJA

MUP DEMANTIRA MINISTRA

Ostojić : Stradalih nikad manje.
MUP : Poginule 34 osobe više
nego lani

DRUGA KNJIGA ŠEKSOVIH MEMOARA

Rudolf: Šeks je poput Tuđmana
znao biti i lav i lisica u politici

POZNATI SKRIVAJU KOME ĆE DATI GLAS

Za koga će glasati osobe iz javnog
života

U SOČIJU

Putin proslavio 63. rođendan
zabivši sedamgolova na
hokejaškoj utakmici sa NHL
zvijezdama

DOPING

Dinamu bodovi ostaju protiv
Arsenala, Ademiju vjerojatno
godina do dvije suspenzije
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